POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

3º RELAÇÃO DE CANDIDATOS, QUE TIVERAM SEUS CURRICULOS ANALISADOS EM

19/07/23
 CONVOCADOS PARA A 3ª ETAPA: (PROVAS PRESENCIAL)

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2023

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0008-03, em atenção ao Processo
Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o preenchimento de vagas e
provimento junto POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO, localizado nas Quadras 04, 05 e 09 –
Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO, torna público A Relação de Candidatos, Convocados para a 3ª Etapa: Provas,
do processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do do Edital nº 002/2023.

Conforme previsto no Edital no 002/2023:

DATA 21/07/2023 (Sexta-Feira)

LOCAL
POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

HORÁRIO AS PROVAS serão as 13:30 hs, o candidato deverá chegar com 30 minutos de antecedência.

NOTA 1: O Instituto CEM fará a higienização do local da realização da 3º  Etapa conforme diretrizes e recomendações dos
órgãos de fiscalização e controle da saúde.

NOTA 2: Os candidatos relacionados no Anexo XVI deverão comparecer para a 3º Etapa Portando lápis, borracha e
apontador, o uso de máscara é recomendado.

Conforme previsto no Edital no 002/2023:

A Equipe de RH do Instituto CEM fará a convocação gradativa dos candidatos constantes da “a “Classificação dos Candidatos

participantes da 3ª do Edital no 002/2023  para a realização das entrevistas e psicolaboral 4º etapa.

Os candidatos constantes da “Relação de Candidatos do Cad reserva, Pré-Classificados submetidos à Avaliação Curricular”, mas após a

análise curricular, NÃO constarem da “Relação de Candidatos Convocados para a 3ª Etapa: Provas” ANEXO XVI, E ANEXO XVII CAD

RESERRVA,  estão eliminados deste Processo Seletivo.

Formosa, 19 de Julho de 2023.

___________________________________

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

ANEXO XVI

RELAÇÃO DE CANDIDATOS, QUE TIVERAM SEUS CURRICULOS ANALISADOS EM 19/07/2023
 CONVOCADOS PARA A 3ª ETAPA: (PROVA PRESENCIAL)

 EDITAL 002.2023

NOME

NÚMERO
DE
INSCRICAO CARGO

PONTUAÇÃO
CURRICULAR

CONVOCADO PARA
PROVA 3 EAPA

ALEXANDRE CANDEIA MARQUES 373 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 7
CONVOCADO PARA 3°
ETAPA EM 21/07 AS 13:30

AMANDA XAVIER PEREIRA 145 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 10
CONVOCADO PARA 3°
ETAPA EM 21/07 AS 13:30

YASMIN ELEANOR LOPES PEREIRA 241 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 6
CONVOCADO PARA 3°
ETAPA EM 21/07 AS 13:30

DANIEL DE CASTRO REZENDE 142
PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) - (CADASTRO
RESERVA) 7

CONVOCADO PARA 3°
ETAPA EM 21/07 AS 13:30

KERITA PRISCILA LIMA VASCONCELOS  360
PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) - (CADASTRO
RESERVA) 13

CONVOCADO PARA 3°
ETAPA EM 21/07 AS 13:30

MAISA BRITO DE LIMA  214
PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) - (CADASTRO
RESERVA) 6

CONVOCADO PARA 3°
ETAPA EM 21/07 AS 13:30

ANA PAULA SOUZA DOS ANJOS  128 RECEPCIONISTA 11
CONVOCADO PARA 3°
ETAPA EM 21/07 AS 13:30

CLAUDILENE CANDIDA VIANA  354 RECEPCIONISTA 7
CONVOCADO PARA 3°
ETAPA EM 21/07 AS 13:30

GRAZIELE FERNANDES COUTO 311 RECEPCIONISTA 6
CONVOCADO PARA 3°
ETAPA EM 21/07 AS 13:30

LAIS DA COSTA SOUSA  353 RECEPCIONISTA 12
CONVOCADO PARA 3°
ETAPA EM 21/07 AS 13:30

LARISSA GOMES FONSECA  351 RECEPCIONISTA 7
CONVOCADO PARA 3°
ETAPA EM 21/07 AS 13:30

HELIA FERREIRA DE SOUSA 247 TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) 11
CONVOCADO PARA 3°
ETAPA EM 21/07 AS 13:30

TEULMA JARDIM ANDRADE DE FREITAS 380 TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) 13
CONVOCADO PARA 3°
ETAPA EM 21/07 AS 13:30

ARLLEN LUCAS DA COSTA ATAIDE 281 TECNICO DE ENFERMAGEM  HORARIO COMERCIAL  16
CONVOCADO PARA 3°
ETAPA EM 21/07 AS 13:30

KENYA TAYNARA DOS ANJOS SILVA  113 TECNICO DE ENFERMAGEM  HORARIO COMERCIAL  14
CONVOCADO PARA 3°
ETAPA EM 21/07 AS 13:30

MARILENE MOREIRA DOS ANJOS DE
FARIA 248 TECNICO DE ENFERMAGEM  HORARIO COMERCIAL  14

CONVOCADO PARA 3°
ETAPA EM 21/07 AS 13:30

RAYANNE PEREIRA DE FARIAS LOPES 294 TECNICO DE ENFERMAGEM  HORARIO COMERCIAL  10
CONVOCADO PARA 3°
ETAPA EM 21/07 AS 13:30

Formosa, 19 de Julho de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

ANEXO XVII

RELAÇÃO DE CANDIDATOS, QUE TIVERAM SEUS CURRICULOS ANALISADOS EM 19/07/2023
 MAS PERMANECEM EM CADASTRO RESERVA PARA FUTURA CONVOCAÇÃO

 EDITAL 002.2023

NOME

NÚMERO
DE
INSCRICAO CARGO

PONTUAÇÃO
CURRICULAR

OBSERVAÇÃO DO
CURRICULO

ANNA JULIA REIS DA SILVA 23 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 6 CADASTRO RESERVA
BRUNO PEREIRA LIRA SILVA 276 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 7 CADASTRO RESERVA
FLAVIA ALESSANDRA FONSECA DA
CONCEICAO 250 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 4 CADASTRO RESERVA
HUGO CHAHELE SANTANA 62 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 4 CADASTRO RESERVA
LUANA BARBOSA NEVES 332 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 5 CADASTRO RESERVA
NYCAULYS RAMOS DA SILVA PAULINO  177 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 6 CADASTRO RESERVA
SAMUEL VIEIRA ARAUJO 36 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 4 CADASTRO RESERVA
VANESSA XAVIER DA SILVA 187 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 7 CADASTRO RESERVA
WALISON GOMES BARBOSA 92 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 4 CADASTRO RESERVA

ARACIANA GIGOSKI NETO 319
PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) -
(CADASTRO RESERVA) 15 CADASTRO RESERVA

IANA LAISA CAMPELO DOS ANJOS 27
PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) -
(CADASTRO RESERVA) 14 CADASTRO RESERVA

NUBIA DUARTE DEDE 6
PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) -
(CADASTRO RESERVA) 9 CADASTRO RESERVA

ROZIVANIA APARECIDA BASILIO CAMARGO 168
PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) -
(CADASTRO RESERVA) 13 CADASTRO RESERVA

HEYLA PIRES DOURADO 170 RECEPCIONISTA 9 CADASTRO RESERVA
IONE BORGES DE OLIVEIRA MELO  195 RECEPCIONISTA 10 CADASTRO RESERVA
JANAINA LOPES DE ALMEIDA ANDRADE 280 RECEPCIONISTA 9 CADASTRO RESERVA
JHESSICA CRISTINA DE OLIVEIRA 183 RECEPCIONISTA 9 CADASTRO RESERVA
LIVIA ARAUJO PEREIRA DOS ANJOS  43 RECEPCIONISTA 8 CADASTRO RESERVA
NATHALIA VITORIA REIS NEVES 100 RECEPCIONISTA 8 CADASTRO RESERVA
TAISA SANTANA LIMA 24 RECEPCIONISTA 7 CADASTRO RESERVA
TANIA DA SILVA LORETO 271 RECEPCIONISTA 11 CADASTRO RESERVA

Formosa, 19 de Julho de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM